

**GD Store Danske ApS**  
c/o Sean Sealey, Strandlyst 6, Hønsinge L, 4560 Vig

CVR-nr. 30 72 78 51

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

---

Sean Sealey  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GD Store Danske ApS c/o Sean Sealey Strandlyst 6, Hønsinge L 4560 Vig
	CVR-nr.: 30 72 78 51
	Stiftet: 24. juli 2007
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Sean Sealey
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand, herunder at eje aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.670 mod -15.173 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.650 mod -28.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.670</b>	<b>-15.173</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.333	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.003</b>	<b>-15.173</b>
Andre finansielle indtægter	3.398	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.451	-13.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.056</b>	<b>-28.499</b>
Skat af årets resultat	-594	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.650</b>	<b>-28.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-49.650	-28.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.650</b>	<b>-28.499</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.667	13.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.667	13.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.667</b>	<b>13.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	127	0
Andre tilgodehavender	4.084	2.194
Tilgodehavender i alt	4.211	2.194
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.793	60.286
Værdipapirer i alt	95.793	60.286
Likvide beholdninger	15.279	3.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>115.283</b>	<b>65.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>123.950</b>	<b>78.757</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.621.817	-3.572.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.496.817</b>	<b>-3.447.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.500
Anden gæld	3.613.267	3.519.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.620.767	3.525.924
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.620.767</b>	<b>3.525.924</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>123.950</b>	<b>78.757</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-3.543.668	-3.418.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.499	-28.499
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-3.572.167	-3.447.167
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.650	-49.650
	<b>125.000</b>	<b>-3.621.817</b>	<b>-3.496.817</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via egenindtjening over en årrække.		
Hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 3.612 og har overfor ledelsen og revisor tilkendegivet at denne fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.451	13.326
	<u>24.451</u>	<u>13.326</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	13.000	0
Tilgang i årets løb	0	13.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	-4.333	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-4.333</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>8.667</u>	<u>13.000</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>95.793</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-22.630</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
